
 

 

ZARZĄDZENIE NR 139/2022 

WÓJTA GMINY ZDUNY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 

roku, poz. 559 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) i Uchwały Nr L/249/21 Rady Gminy Zduny z dnia 16 grudnia 

2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Zduny na 2022 rok: 

1) Zmniejsza  się dochody o kwotę 2.000,00zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2)  Zmniejsza się wydatki o kwotę  2.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Zduny 

 

 

Krzysztof Skowroński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 8147



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2022 

Wójta Gminy Zduny 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 405 708,00 -2 000,00 0,00 1 403 708,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 41 000,00 -2 000,00 0,00 39 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
41 000,00 -2 000,00 0,00 39 000,00 

bieżące razem: 36 949 713,20 -2 000,00 0,00 36 947 713,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 073 101,00 0,00 0,00 1 073 101,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8147



 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 405 555,51 0,00 0,00 6 405 555,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 346 522,81 0,00 0,00 2 346 522,81 

 Ogółem: 43 355 268,71 -2 000,00 0,00 43 353 268,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 419 623,81 0,00 0,00 3 419 623,81 

 

 

  

 

Wójt Gminy Zduny 

 

 

Krzysztof Skowroński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8147



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2022 

Wójta Gminy Zduny 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 036 392,00 2 036 392,00 845 279,85 503 912,46 341 367,39 0,00 1 191 112,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 034 392,00 2 034 392,00 845 279,85 503 912,46 341 367,39 0,00 1 189 112,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 516 191,59 34 814 122,64 23 175 673,19 11 636 163,14 11 539 510,05 862 000,00 9 765 537,21 693 062,24 0,00 317 850,00 11 702 068,95 11 702 068,95 4 930 052,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 514 191,59 34 812 122,64 23 175 673,19 11 636 163,14 11 539 510,05 862 000,00 9 763 537,21 693 062,24 0,00 317 850,00 11 702 068,95 11 702 068,95 4 930 052,30 0,00 0,00 

 

 

Wójt Gminy Zduny 

 

 

Krzysztof Skowroński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8147


		2023-10-03T12:17:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




